
　　　

各中学校長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

１　趣旨

２　場所

 

部活動見学および体験
11:40　～

各部活動見学　　解散

                              各科で解散
                              部活動見学を希望する生徒は体育館前へ

４　参加対象者

    中学３年生、中学校教員、２・３年生の保護者

（ 公 印 省 略 ）
東 工 高 第 号
令 和 6 年 6 月 1 日

兵 庫 県 立 東 播 工 業 高 等 学 校
校 長 伊 藤 淳

令和6年度　第１回 オープンハイスクールについて（ご案内）

　 初夏の候、貴校におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　 平素は、本校教育につきまして、ご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
　 さて、このたび標記の行事を下記の要領で実施いたします。
　 つきましては、貴校３年生の生徒ならびに２・３年生保護者の皆様にご連絡いただきますと共に、参
加について、ご高配くださいますようお願い申し上げます。

    実験・実習の体験を通して、工業教育ならびに本校教育に対する理解を深める。

    兵庫県立東播工業高等学校

学校説明・学科説明

挨拶・諸注意

受付

希望の学科会場

記

8:30　～　8:50

(電気磁
気実習

室)
(製図室)

　各科会場で受付　※誘導員を配置しています。

３　実施日・日程  

保護者・教員

7月24日（水）   原則として加古川市以外の中学校を対象
7月25日（木）   原則として加古川市内の中学校を対象

電気科

実習見学

(体育館) (測量実習室)

授業・実習体験

機械科 建築科 土木科

各科による体験実習
諸連絡

9:00～

9:30　～11:20



　   ② 　 部活動見学および体験参加者は活動できる服装及び用品を各自で持参してください。

WEB入力、お問い合わせ用ＱＲコード　➡　➡　➡　➡　➡

本校ホームページ（下記URL）からもアクセス可能です。

https://www.hyogo-c.ed.jp/~toban-ths/

　    お申し込みは、WEB入力でお願いします。

　　　申込期間は、6月3日(月)～7月5日（金）です。期日厳守でお願いします。

７　中学校担当の方へ（お願い）

　　　集計後、各所属中学校あてに参加者リストを作成して送付します。

参加希望者への案内等をお願いします。（本校HPに要項等を掲載しております。）

上記６の方法で受け取りました申し込み状況を集計後に各中学校に報告します。

   ※ お願い  ： 体験を伴う実験・実習ならびに部活動見学および体験を行う都合上、中学校におい
て、必ず傷害保険に加入してください。

６  申込方法・申込期間

　 (3)  中学校教員ならびに保護者の方につきましても、上履き・下足入れを持参ください。

 　  ① 　 筆記用具、体育館シューズ、下足入れ( 靴袋 )、タオル、水筒、体操服　( 体験実習を安全に
         行 う為に、長袖・長ズボンを着用します。必ず持参してください。)

５　所持品・服装等

　 (2)  参加する生徒は、体操服で登校させてください。

    体験実習は、各科とも体操服で受講します。

　 (1)  所持品

兵庫県立東播工業高等学校オープンハイスクール係

総務部 小川 厚 （ＴＥＬ 079-432-6861 ＦＡＸ 079-432-6862）

（E-Mail toban-ths-so@hyogo-c.ed.jp ）


